
 

 

 
 
 
 

VVVVVVVVÉÉÉÉÉÉÉÉÅÅÅÅÅÅÅÅââââââââÇÇÇÇÇÇÇÇxxxxxxxx                wwwwwwww||||||||                YYYYYYYYÉÉÉÉÉÉÉÉÇÇÇÇÇÇÇÇwwwwwwwwÉÉÉÉÉÉÉÉ        
ccccccccÜÜÜÜÜÜÜÜÉÉÉÉÉÉÉÉääääääää||||||||ÇÇÇÇÇÇÇÇvvvvvvvv||||||||tttttttt        wwwwwwww||||||||         ggggggggÜÜÜÜÜÜÜÜxxxxxxxxÇÇÇÇÇÇÇÇààààààààÉÉÉÉÉÉÉÉ        

        

 

 

 

PEFC/18-21-02/104 

SERVIZIO SEGRETERIA  

38013 FONDO TN  P.za San Giovanni 9   Tel. 0463831102  Fax 0463830314  -  c.f. 00266900224         
E-mail:segreteria@comune.fondo.tn.it         Internet: www.fondo.it   

E-mail certificata - PEC: comune@pec.comune.fondo.tn.it 
                

 

 

 

Prot. n.  6136                                       Fondo, 1 ottobre 2015 

 

 

OGGETTO: Nomina rappresentante del  Comune di 
Fondo in seno all’interno dell’Assemblea Generale 
Consorzio dei Comuni della Provincia Autonoma di 

Trento B.I.M. dell’Adige 

 

Pubblicato        per dieci giorni 
consecutivi, 
in pubblicazione 
dal 01/10/2015 al 12/10/2015 
all’albo Telematico 
Fondo,  01/10/2015 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
              dott. Luca Santini 

 

DECRETO N. 11 DI DATA 1 OTTOBRE 2015 

 
IL SINDACO 

- Visto l’art. 26, comma 4, del T.U.LL.RR.O.C. approvato con D T.U. delle Leggi Regionali 
sull'Ordinamento dei Comuni approvato con D.P.G.Reg. 01/02/2005 n. 3/L modificato  dal 
DPReg. 1 luglio 2008 n. 5/L, dal DPReg. 18 marzo 2013 n. 17 e da ultimo del  DPReg. 22 

dicembre 2014 n. 85; 
 

- Visto lo Statuto Consorzio dei Comuni della Provincia Autonoma di Trento B.I.M. dell’Adige; 

 
- Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 32 di data 25 giugno 2015 con la quale con 

la quale sono stati approvati gli indirizzi per la nomina e la revoca dei rappresentanti del 

Comune presso Enti, Aziende ed Istituzioni; 
 

- Visti gli artt. 29 e 30 comma 3 del T.U. delle Leggi Regionali sull'Ordinamento dei Comuni 

approvato con D.P.G.Reg. 01/02/2005 n. 3/L come modificato  dal DPReg. 1 luglio 2008 n. 
5/L, dal DPReg. 18 marzo 2013 n. 17 e da ultimo del  DPReg. 22 dicembre 2014 n. 85; 
 

- Visto lo statuto del Comune di Fondo da ultimo modificato con la deliberazione del Consiglio 
comunale n. 31 di data 25 giugno 2015; 

 

D E C R E T A 

 

- di nominare in rappresentanza del Comune di Fondo all’interno dell’Assemblea Generale 
del  Consorzio dei Comuni della Provincia Autonoma di Trento B.I.M. dell’Adige l’ 
Assessora/Vicesindaco Signora DONA’ LUCIA nata a Fondo il 18 agosto 1947 e residente 

in Fondo in via Palade,5.  
 

- Di dare atto che la perdita della carica di Consigliere Comunale ai sensi della deliberazione 
consiliare n. 32/2015 costituisce circostanza che autorizza il Sindaco all’automatica 
sostituzione del componente all’interno dell’Assemblea Generale del Consorzio dei Comuni. 

 

F.to IL SINDACO  

 - Daniele Graziadei-    

 

 
 

 



 

 

 
 
 
 

VVVVVVVVÉÉÉÉÉÉÉÉÅÅÅÅÅÅÅÅââââââââÇÇÇÇÇÇÇÇxxxxxxxx                wwwwwwww||||||||                YYYYYYYYÉÉÉÉÉÉÉÉÇÇÇÇÇÇÇÇwwwwwwwwÉÉÉÉÉÉÉÉ        
ccccccccÜÜÜÜÜÜÜÜÉÉÉÉÉÉÉÉääääääää||||||||ÇÇÇÇÇÇÇÇvvvvvvvv||||||||tttttttt        wwwwwwww||||||||         ggggggggÜÜÜÜÜÜÜÜxxxxxxxxÇÇÇÇÇÇÇÇààààààààÉÉÉÉÉÉÉÉ        

        

 

 

 

PEFC/18-21-02/104 

SERVIZIO SEGRETERIA  

38013 FONDO TN  P.za San Giovanni 9   Tel. 0463831102  Fax 0463830314  -  c.f. 00266900224         
E-mail:segreteria@comune.fondo.tn.it         Internet: www.fondo.it   

E-mail certificata - PEC: comune@pec.comune.fondo.tn.it 
                

 

 

 

 

Visto, per accettazione della nomina 
 

Fondo, 1 ottobre 2015 
 L’Assessora  

Lucia Dona   

 

 


